
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, VERDE 
PUBBLICO 

 
ID. 1508 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CAMPUS DELLA SCIENZA, DELLA TECNICA E DELL’AMBIENTE. 
INCARICO COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE. APPROVAZIONE 

MODIFICA CONTRATTUALE AI SENSI DELL’ART. 106 COMMA 1 LETT. A DEL D.LGS. 50/2016 E 
INCREMENTO IMPEGNO. 

CUP: F73G12000400002 CIG: 7604625F0F 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI – 2° Servizio Tecnico - Tel. 070 8592 213 - 216 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Adalberto Pibiri - Tel. 070 8592 216 
Email adalberto.pibiri@comune.selargius.ca.it 
 

CONTRATTO: 
Rep. N. 3331 del 2 maggio 2019 – CIG 7604625F0F - CUP F73G12000400002 

 
IMPORTO CONTRATTUALE ORGIGINARIO:  
 € 61.941,42 oltre oneri previdenziali e IVA; 
 
MODIFICA CONTRATTUALE: 
 Ai sensi dell’art 106. Comma 1 lett a) del D.lgs 50/2016. Modificazioni contrattuali per 
servizi di progettazione supplementari; 
 
OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 
 Importo della modifica contrattuale € 9.202,67 oltre oneri previdenziali e IVA; 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

DATA DI APPROVAZIONE MODIFICA CONTRATTO:  
Determinazione n. 537 del 19.05.2021; 
 

AGGIUDICATARIO: 
TECNOLAV ENGINEERING SRL; 

 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
 TAR Sardegna, Via Sassari 17 09124 Cagliari 

 
 
Selargius, 31.05.2021           IL RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO 

Ing. Adalberto Pibiri 
 


